

Primaria mun.Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a portiunilor de drum in cartierul Danuteni, mun.Ungheni****Valoarea de deviz 2 034 270,83 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Nicolae Iorga L 641m x 4.5m				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	28,8450	31,92	920,73
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	28,8450	112,32	3 239,86
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	8,6500	1 299,60	11 241,54
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3	288,4500	412,81	119 073,84
		<i>Total</i>	lei			134 475,97
		Total str. Nicolae Iorga L 641m x 4.5m Inclusiv salariu				134 475,97 5 812,27
		2. Ion Neculce L 898m x 4.5m				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	12,1230	1 299,60	15 755,04
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea	100m2	40,4100	68,04	2 749,50

1	2	3	4	5	6	7
		damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire LA30 fr.31.5-63mm	m3	404,1000	468,85	189 462,28
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3	404,1000	412,81	166 814,92
		<i>Total</i>	lei			374 781,74
		Total Ion Neculce L 898m x 4.5m Inclusiv salariu				374 781,74 16 022,57
		3. str. Aurel David L 733m x 4.5m				
9	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	32,9850	31,92	1 052,88
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	32,9850	112,32	3 704,87
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,8950	1 299,60	12 859,56
12	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3	329,8500	412,81	136 164,01
		<i>Total</i>	lei			153 781,32
		Total str. Aurel David L 733m x 4.5m Inclusiv salariu				153 781,32 6 646,48
		4. str.Aurel David L 150m x 4.5m				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,0250	1 299,59	2 631,67

1	2	3	4	5	6	7
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,7500	68,04	459,29
15	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire LA30 fr.31.5-63mm	m3	67,5000	468,85	31 647,37
16	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3	67,5000	412,81	27 864,40
		<i>Total</i>	lei			62 602,73
		Total str.Aurel David L 150m x 4.5m Inclusiv salariu				62 602,73 2 676,37
		5. str. Varlaam L 693m x 4.5m				
17	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	31,1850	31,92	995,43
18	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	31,1850	112,32	3 502,69
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,3500	1 299,60	12 151,26
20	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3	311,8500	412,81	128 733,50
		<i>Total</i>	lei			145 382,88
		Total str. Varlaam L 693m x 4.5m Inclusiv salariu				145 382,88 6 283,78
		6. str. Ciuresti L 509m x 4.5m				

1	2	3	4	5	6	7
21	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	22,9050	31,92	731,13
22	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	22,9050	112,32	2 572,70
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,8700	1 299,60	8 928,25
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3	229,0500	412,81	94 553,16
		<i>Total</i>	lei			106 785,24
		Total str. Ciuresti L 509m x 4.5m Inklusiv salariu				106 785,24 4 615,36
		7. str. Gaureni I L 400m x 4.5m				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	18,0000	31,92	574,56
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	18,0000	112,32	2 021,76
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,4000	1 299,60	7 017,84
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3	180,0000	412,81	74 305,08
		<i>Total</i>	lei			83 919,24

1	2	3	4	5	6	7
		Total str. Gaureni I L 400m x 4.5m Inclusiv salariu				83 919,24 3 627,00
		8. str.Gaureni II L 130m x 4.5m				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,7550	1 299,59	2 280,78
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,8500	68,04	398,02
31	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire LA30 fr.31.5-63mm	m3	58,5000	468,85	27 427,72
32	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3	58,5000	412,81	24 149,15
		<i>Total</i>	lei			54 255,67
		Total str.Gaureni II L 130m x 4.5m Inclusiv salariu				54 255,67 2 319,53
		9. str.Gaureni III L 92m x 4.5m				
33	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	4,1400	31,92	132,15
34	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	4,1400	112,32	465,01
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,2420	1 299,60	1 614,10
36	DA18B	Strat de fundatie din agregate in	m3	41,4000	412,81	17 090,16

1	2	3	4	5	6	7
		amestecuri optimeale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)				
		<i>Total</i>	lei			19 301,42
		Total str.Gaureni III L 92m x 4.5m Inclusiv salariu				19 301,42 834,21
		10. str.Dosoftei L 411m x 4.5m				
37	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	18,4950	31,92	590,36
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	18,4950	112,32	2 077,34
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,5480	1 299,60	7 210,19
40	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimeale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3	184,9500	412,81	76 348,40
		<i>Total</i>	lei			86 226,29
		Total str.Dosoftei L 411m x 4.5m Inclusiv salariu				86 226,29 3 726,74
		11. str.Zadnipru I L 240m x 4.5m				
41	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	10,8000	31,92	344,74
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	10,8000	112,32	1 213,06
43	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder	100 m3	3,2400	1 299,60	4 210,70

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
44	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3	108,0000	412,81	44 583,05
		<i>Total</i>	lei			50 351,55
		Total str.Zadnipru I L 240m x 4.5m Inclusiv salariu				50 351,55 2 176,20
		12. str.Zadnipru II L 330m x 4.5m				
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,4550	1 299,60	5 789,74
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,8500	68,04	1 010,38
47	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire LA30 fr.31.5-63mm	m3	148,5000	468,85	69 624,23
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3	148,5000	412,81	61 301,70
		<i>Total</i>	lei			137 726,05
		Total str.Zadnipru II L 330m x 4.5m Inclusiv salariu				137 726,05 5 888,03
		13. str.Zadnipru III L 536m x 4.5m				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	24,1200	31,92	769,91
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2	24,1200	112,32	2 709,14

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III				
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,2360	1 299,60	9 403,92
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3	241,2000	412,81	99 568,80
		<i>Total</i>	lei			112 451,77
		Total str.Zadnipru III L 536m x 4.5m Inclusiv salariu				112 451,77 4 860,18

		Total	lei	1 522 041,87
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	15 717,29
		Cheltuieli de regie	6 %	92 265,55
		Total		1 630 024,71
		Beneficiu de deviz	4 %	65 200,98
		Total		1 695 225,69
		TVA	20 %	339 045,14
		Total deviz: Inclusiv salariu	2 034 270,83	

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie a portiunilor de drum in cartierul Danuteni, mun.Ungheni

Valoarea de deviz 2 034 270,83 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 007,5185	65,00	65 488,72
Total manopera						65 488,72

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	861,8220	292,00	251 652,02
2.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	2 614,0968	267,00	697 963,85
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	163,5975	12,00	1 963,17
Total materiale de construcții						951 579,04

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	381,8851	360,00	137 478,64
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vîlturi R 8-14 de 14tf	h-ut	749,5920	280,00	209 885,76
3.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	199,6877	730,00	145 772,00
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	15,3180	399,00	6 111,89
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,3595	350,00	5 725,82
Total utilaje de construcții						504 974,11

Total	lei	1 522 041,87
Asigurarea socială și medicală	24 %	15 717,29
Cheltuieli de regie	6 %	92 265,55
Total		1 630 024,71
Beneficiu de deviz	4 %	65 200,98
Total		1 695 225,69
TVA	20 %	339 045,14

Total deviz:

2 034 270,83

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor Primaria mun.Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Nicolae Iorga L 641m x 4.5m				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	399,00	31,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			920,73
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			112,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	360,00	112,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 239,86
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 299,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 241,54
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3			412,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	267,00	269,14
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	280,00	64,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	730,00	56,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			119 073,84
		2. Ion Neculce L 898m x 4.5m				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 299,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 755,04
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 749,50
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innorire LA30 fr.31.5-63mm	m3			468,85
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	65,00	19,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	292,00	370,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	280,00	61,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			189 462,28
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3			412,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	267,00	269,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	280,00	64,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	730,00	56,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			166 814,92
		3. str. Aurel David L 733m x 4.5m				
9	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	399,00	31,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 052,88
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			112,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	360,00	112,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 704,87
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 299,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 859,56
12	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3			412,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	267,00	269,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	280,00	64,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	730,00	56,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			136 164,01
		4. str.Aurel David L 150m x 4.5m				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 299,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 631,67
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,29
15	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere LA30 fr.31.5-63mm	m3			468,85
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	65,00	19,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63	m3	1,2700	292,00	370,84

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	280,00	61,04
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31 647,37
16	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică (LA30. fr.0-31.5mm)	m3			412,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2653102000000	Amestec optimă din agregate	m3	1,0080	267,00	269,14
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	280,00	64,96
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952240005000	Repartizor finisat de amestecuri asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	730,00	56,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 864,40
		5. str. Varlaam L 693m x 4.5m				
17	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adîncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	399,00	31,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			995,43
18	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			112,32
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	360,00	112,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 502,69
19	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 299,60
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 151,26
20	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică (LA30. fr.0-31.5mm)	m3			412,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2653102000000	Amestec optimă din agregate	m3	1,0080	267,00	269,14
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	280,00	64,96
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952240005000	Repartizor finisat de amestecuri asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	730,00	56,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			128 733,50
		6. str. Ciurești L 509m x 4.5m				
21	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adîncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	399,00	31,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			731,13
22	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			112,32
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	360,00	112,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 572,70
23	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 299,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 928,25
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3			412,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	267,00	269,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	280,00	64,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	730,00	56,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			94 553,16
		7. str. Gaureni I L 400m x 4.5m				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	399,00	31,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			574,56
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			112,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	360,00	112,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 021,76
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 299,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 017,84
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3			412,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	267,00	269,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	280,00	64,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	730,00	56,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			74 305,08
		8. str.Gaureni II L 130m x 4.5m				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 299,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 280,78
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			398,02
31	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire LA30 fr.31.5-63mm	m3			468,85
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	65,00	19,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	292,00	370,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	0,0500	12,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	280,00	61,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 427,72
32	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3			412,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	267,00	269,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	280,00	64,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	730,00	56,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 149,15
		9. str.Gaureni III L 92m x 4.5m				
33	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	399,00	31,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,15
34	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			112,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	360,00	112,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			465,01
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 299,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 614,10
36	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3			412,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	267,00	269,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	280,00	64,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	730,00	56,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 090,16
		10. str.Dosoftei L 411m x 4.5m				
37	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	399,00	31,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			590,36
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			112,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	360,00	112,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 077,34
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 299,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 210,19
40	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3			412,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	267,00	269,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	280,00	64,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	730,00	56,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			76 348,40
		11. str.Zadnipru I L 240m x 4.5m				
41	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	399,00	31,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			344,74
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			112,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	360,00	112,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 213,06
43	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 299,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 210,70
44	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3			412,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	267,00	269,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	280,00	64,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	730,00	56,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44 583,05
		12. str.Zadnipru II L 330m x 4.5m				
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 299,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 789,74
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 010,38
47	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire LA30 fr.31.5-63mm	m3			468,85
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	65,00	19,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	292,00	370,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	280,00	61,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		Cheltuieli directe	lei			69 624,23
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3			412,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	267,00	269,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	280,00	64,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	730,00	56,21
		Cheltuieli directe	lei			61 301,70
		13. str.Zadnipru III L 536m x 4.5m				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	399,00	31,92
		Cheltuieli directe	lei			769,91
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			112,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	360,00	112,32
		Cheltuieli directe	lei			2 709,14
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 299,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,60
		Cheltuieli directe	lei			9 403,92
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30. fr.0-31.5mm)	m3			412,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	267,00	269,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	280,00	64,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	730,00	56,21
		Cheltuieli directe	lei			99 568,80

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.